МАРИ-ТУРЕКСКАЯ РАЙОННАЯ  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	1 сентября 2020 г.
	                                                             №
	136/535

О члене Мари-Турекской районной территориальной
избирательной комиссии с правом совещательного голоса,
назначенном «Марийским республиканским отделением Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

Рассмотрев документы о назначении члена Мари-Турекской районной
территориальной избирательной комиссии с правом совещательного голоса, представленные «Марийским республиканским отделением Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», руководствуясь ст.29 п.20 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Мари-Турекская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Принять к сведению постановление Бюро Комитета Марийского республиканского отделения Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»  от 15 августа 2020 г. о назначении членом Мари-Турекской районной территориальной избирательной комиссии с правом совещательного голоса Ешметова Валерия Степановича.
2. Выдать члену Мари-Турекской районной территориальной избирательной комиссии с правом совещательного голоса удостоверение установленной формы.
3. Разместить настоящее постановление на странице Мари-Турекской районной территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.

	Председатель Мари-Турекской районной территориальной избирательной комиссии

	С.Г. Чернова

	Секретарь Мари-Турекской
районной территориальной избирательной комиссии

	И.Ю. Четышева